

ANDERS KOFOED-WIUFF HOLDING ApS

Virumbakken 16
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2021

Anders Kofoed-Wiuff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS KOFOED-WIUFF HOLDING ApS
Virumbakken 16
2830 Virum

CVR-nr: 33239904
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark

CVR-nr: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på DKK 16.809, og en egenkapital på DKK 985.227.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.496
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.496
Andre finansielle indtægter		25.563	334.573
Øvrige finansielle omkostninger		3.754	0
Ordinært resultat før skat		16.809	329.077
Årets resultat		16.809	329.077
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-33.191	279.077
I alt		16.809	329.077

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		491.854	695.256
Finansielle anlægsaktiver i alt		491.854	695.256
Anlægsaktiver i alt		491.854	695.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10	10
Tilgodehavender i alt		10	10
Likvide beholdninger		500.701	330.490
Omsætningsaktiver i alt		500.711	330.500
AKTIVER I ALT		992.565	1.025.756

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		411.854	607.917
Overført resultat		493.373	330.501
Egenkapital i alt		985.227	1.018.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.338	7.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.338	7.338
Gældsforpligtelser i alt		7.338	7.338
PASSIVER I ALT		992.565	1.025.756

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0